
Zkušenosti autorůZkušenosti autorů
•• Jaká byla Vaše motivace pro to vyzkoušet ozvučené Jaká byla Vaše motivace pro to vyzkoušet ozvučené 

prezentace ve výuce? prezentace ve výuce? 

•• Kolik ozvučených prezentací jste vytvořil? Kolik ozvučených prezentací jste vytvořil? 

•• Kolik cca minut zvukového záznamu to je?Kolik cca minut zvukového záznamu to je?•• Kolik cca minut zvukového záznamu to je?Kolik cca minut zvukového záznamu to je?

•• Kolik času Vám odhadem zabrala jedna prezentace? Kolik času Vám odhadem zabrala jedna prezentace? 

•• Použil jste je už ve výuce?Použil jste je už ve výuce?•• Použil jste je už ve výuce?Použil jste je už ve výuce?

•• Zaznamenal jste nějakou odezvu u studentů?Zaznamenal jste nějakou odezvu u studentů?

•• Pokud ano, jakou?Pokud ano, jakou?•• Pokud ano, jakou?Pokud ano, jakou?

•• Bylo pro Vás vytvoření ozvučené prezentace obtížné?Bylo pro Vás vytvoření ozvučené prezentace obtížné?

•• Co na tom bylo nejtěžší?Co na tom bylo nejtěžší?•• Co na tom bylo nejtěžší?Co na tom bylo nejtěžší?

•• Co byste doporučil vyučujícímu, který se rozhodne Co byste doporučil vyučujícímu, který se rozhodne •• Co byste doporučil vyučujícímu, který se rozhodne Co byste doporučil vyučujícímu, který se rozhodne 
takovou prezentaci vytvořit? takovou prezentaci vytvořit? 


